様式第１号

年 月 日

米沢市長　あて

㊞

米沢市総合評価落札方式に係る地域貢献活動の実績認定申請書

１．問合せ先

：

：

：

（契約検査課記入欄）

　問合せ：米沢市総務部契約検査課　TEL 0238-22-5111 内線2704・2705

認 定 番 号 受 理 印

第 号

　  　　　年度における米沢市総合評価落札方式に係る地域貢献活動の実績調書を提出しますの

で、認定してくださるよう申請いたします。なお、添付資料の内容については事実と相違ないことを

誓約いたします。問合せ先は下記のとおりです。

記

担 当 者

部 署

電話番号

地 域 貢 献 活 動 （ ボ ラ ン テ ィ ア ） 実 績 認 定

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名